

STOREWITNESS ApS

c/o Palle Crown
Fagerparken 31
Vedbæk
CVR-nr. 29 50

Årsrapport for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021

Palle Crown

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	STOREWITNESS ApS c/o Palle Crown Fagerparken 31 2950 Vedbæk CVR-nr.: 36 46 58 40 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 9. december 2014 Hjemsted: Hørsholm
Bestyrelse	Palle Crown Klaus José Sigvardt Erik Skytte Mosbæk
Direktion	Palle Crown Erik Skytte Mosbæk Klaus José Sigvardt
Revisor	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for handel og service og hermed forbundet virksomhed, herunder også import/eksportvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 10.543, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 51.094.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Da hele selskabskapitalen er tabt, er der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Der henvises til note 4, hvoraf det fremgår, at selskabets ledelse har afgivet erklæring om, at ledelsen vil støtte økonomisk op om selskabets fortsatte drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Bruttotab		-6.434	-5.005
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-6.434	-5.005
Finansielle indtægter	2	81	0
Finansielle omkostninger	3	-4.190	-3.466
Resultat før skat		-10.543	-8.471
Skat af årets resultat	4	0	-17.933
Årets resultat		-10.543	-26.404
Resultatdisponering			
Overført resultat		-10.543	-26.404
		-10.543	-26.404

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.236	15.470
Andre tilgodehavender		<u>5.860</u>	<u>4.485</u>
Tilgodehavender		<u>7.096</u>	<u>19.955</u>
 Likvide beholdninger		 <u>5.379</u>	 <u>2.154</u>
 Omsætningsaktiver i alt		 <u>12.475</u>	 <u>22.109</u>
 Aktiver i alt		 <u><u>12.475</u></u>	 <u><u>22.109</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-101.094	-90.551
Egenkapital		-51.094	-40.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		58.570	41.865
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	12.960
Anden gæld		-1	2.835
Kortfristede gældsforpligtelser		63.569	62.660
Gældsforpligtelser i alt		63.569	62.660
Passiver i alt		12.475	22.109
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-90.551	-40.551
Årets resultat	0	-10.543	-10.543
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	-101.094	-51.094

Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>81</u>	<u>0</u>
	<u>81</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.082	2.730
Andre finansielle omkostninger	<u>1.108</u>	<u>736</u>
	<u>4.190</u>	<u>3.466</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>17.933</u>
	<u>0</u>	<u>17.933</u>

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabskapitalen gennem forbedret drift. Ledelsen har derfor afgivet erklæring om, at selskabets gæld til ledelsen træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer samt at ledelsen vil støtte økonomisk op om selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter going concern princippet.
